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Sprawozdanie z wyjazdu na Targi AMPER 2017

Sprawozdanie z wyjazdu zorganizowanego przez SEP
na Targi AMPER 2017, do Brna/Republika Czeska,

 20 – 24 marca 2017
 

 

W  dniach  21  -  24  marca  2017  r.  w  Brnie,  odbyła  się  XXV  -  jubileuszowa  edycja
Międzynarodowych Targów Elektrotechniki, Elektroniki, Automatyki, Technik Komunikacyjnych,
Oświetlenia i Technologii Bezpieczeństwa AMPER.

 

Historia Targów

 

Targi  AMPER to prestiżowe targi  o  25-letniej  tradycji  i  obecnie najważniejsze targi  z  branży
elektryki w Republice Czeskiej, obejmujące swym zasięgiem Europę Środkową i Wschodnią.

Początki  targów od roku 1993 związane są z Praskim Pałacem Kultury,  a potem z terenami
targowymi w dzielnicy Strahov,  gdzie AMPER funkcjonował w latach 1996 – 1999.  Wraz ze
wzrostem  liczby  wystawców  jak  i  rosnących  wymagań  w  zakresie  usług,  Targi  AMPER
przeniesiono na tereny targowe Praga-Holešovice, a następnie do praskiej dzielnicy Letňany.

Od 2011 roku Targi AMPER odbywają się w Brnie, na terenie jednego z największych i najlepiej
działających ośrodków wystawienniczych w Europie Środkowej. W ten sposób wkroczyły w nową
erę  oraz  zyskały  nowy  wymiar.  Centrum  wystawiennicze  w   Brnie  oferuje  wystawcom
najnowocześniejsze pawilony o łącznej powierzchni wystawienniczej ok. 130 000 m kw. netto
oraz jakość usług na światowym poziomie.

W tym roku na targach AMPER, w trzech olbrzymich halach targowych P, F i V prezentowało się w
sumie 600 wystawców z 22 krajów, w tym na własnych stoiskach 18 polskich firm.

 

 

Kategorie produktów i usług targowych:

Elektroenergetyka – produkcja, przesył i dystrybucja energii elektrycznej.

Przewody i kable.

Technologie elektroinstalacyjne (w tym inteligentne elektroinstalacje).

Technologie oświetleniowe.
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Technologie elektrocieplne.

Napędy, energoelektronika, systemy zasilania.

Komponenty i moduły elektroniczne.

ICT.

Urządzenia pomiarowe i testowe.

Automatyzacja, kontrola i regulacja.

Urządzenia produkcyjne i komponenty dla przemysłu elektrycznego.

Narzędzia, akcesoria i wyposażenie.

Usługi, media i instytucje.
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Hale targowe Centrum Wystawienniczego Brno Exhibition Centre/BVV Brno

 

Stowarzyszenie  Elektryków  Polskich  we  współpracy  z  organizatorem  targów  –  firmą
TERINVEST oraz Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Pradze , już po raz
12-sty zorganizowało wyjazd dla polskich firm z branży elektryki na targi AMPER.

 

Udział wzięli :

POLSKA IZBA GOSPODARCZA ELEKTROTECHNIKI /PIGE/- Bydgoszcz

Janusz Nowastowski – Wiceprezes Zarządu/Dyrektor Biura

INSTYTUT TELE - i RADIOTECHNICZNY /ITR/ - Warszawa

Tomasz Głuszak – Kierownik Działu Marketingu

Piotr Nowakowski – Specjalista Działu Promocji

ELKO-BIS Systemy Odgromowe Sp. z o.o. – Wrocław

Radosław Kohut – Dyrektor Techniczno - Handlowy

Marek Łabiak – Export & Business Development Manager

POLFER Podzespoły Indukcyjne S.A. – Łosice

Leszek Kordaczuk – Kierownik Działu Rozwoju i Technologii

Joanna Iwaniuk – Sales Manager

Stowarzyszenie Elektryków Polskich /SEP/ – Warszawa
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Anna Dzięcioł – Specjalista - Dział Naukowy/SEP Foreign Relations – Koordynator wyjazdu

 

Nasz ekipa, od lewej: E. Biel, L.Kordaczuk, M. Łabiak, J. Iwaniuk, A.Dzięcioł, T. Klej, M. Wenit,
J.Nowastowski, P. Nowakowski, Ł. Grotkowski

     

Stoisko SEP na bazie wieloletniej współpracy połączone było ze stoiskiem Wydziału Promocji
Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Pradze. WPHiI reprezentował Pan Milan Wenit – Radca,
Kierownik WPHiI.

 

Nasze  „polskie”  stoisko,  z  górującym  nad  nim  godłem  Polski,  prezentowało  się  jak  zwykle
efektownie i jak zwykle panowała na nim miła i przyjazna atmosfera. Zostało zagospodarowane
przez uczestników banerami,  eksponatami. Wzbudzało zainteresowanie wśród zwiedzających
targi, którzy chętnie brali wystawione do ich dyspozycji katalogi, ulotki, drobne gadżety i słodycze.
Wielu z nich pytało o wystawione przez nasze firmy produkty, albo o konkretne, interesujące ich
wyroby.
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A. Dzięcioł - koordynator wyjazdu; Od lewej: R. Kohut, M. Wenit, M. Łabiak       
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Stoisko SEP, Od lewej: L. Kordaczuk, J. Iwaniuk, P. Nowakowski

 

Spotkania na targach

 

Nasze stoisko tętniło spotkaniami i licznymi rozmowami z potencjalnymi klientami-kontrahentami
zagranicznymi.  Odwiedzali  nas  również  chętnie  Polacy,  którzy  przyjechali  na  targi  jako
zwiedzający lub Ci, którzy mieli na targach własne stoiska.

 

Odwiedzili nas między innymi przedstawiciele następujących firm:

Edward Biel – Właściciel PRE Edward Biel – Liszki k/Krakowa

Szymon Biel – Dyrektor Techniczno-Handlowy - PRE Edward Biel – Liszki k/Krakowa

Jarosław Krykwiński – Agencja Promocji Eksportu

Łukasz Słowikowski – Dyrektor Oddziału Południe – JM TRONIK Katowice

Roman Warmuła – Sales Manager – JM TRONIK Warszawa

Marcin Rutkowski – Prezes Zarządu - SICAME Polska

Mariusz Maślany – Prezes Zarządu – Elektrometal Energetyka SA Warszawa

Arkadiusz Stępski – Dyrektor Handlowy Oddziału Południe Energetyka SA – Tychy
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Od lewej: A. Dzięcioł, Sz. Biel, E. Biel, Od lewej: M. Rutkowski, J. Nowastowski, J. Nowastowski

 

Jako przedstawiciel SEP, spotkałam się na naszym stoisku z Panem Jindrichem Kurdiovskim –
Dyrektorem Handlowym TERINVSET  z Pragi – firmy organizującej targi AMPER. W imieniu Pana
Piotra Szymczaka – Prezesa SEP,  wręczyłam Panu Kurdiovskiemu List Gratulacyjny z okazji 25-
lecia Targów AMPER. Ze swej strony podziękowałam mu za wspaniałą współpracę,  która trwa
już wiele lat i za pomoc w organizacji wyjazdu i stoiska dla SEP.

Dzięki tej współpracy SEP stwarza polskim firmom, których nie stać na zakup własnego stoiska,
możliwość wyjazdu na targi AMPER i za symboliczną cenę, zaprezentowania swoich wyrobów na
wspólnym stoisku. Wiele z tych firm decyduje się potem na własne stoisko, co bardzo cieszy
zarówno SEP, jak i TERINVEST. 

 

Na  terenie  targów  odbyłam  rozmowę  z  Panem  Januszem  Petrykowskim  –  Prezesem
Zarządu/Dyrektorem ZPUE S.A. Włoszczowa, informując go o tworzonej przez SEP Radzie Firm
Przemysłu Elektrotechnicznego i Energetyki SEP i zapraszając do udziału w tym przedsięwzięciu.

 

Odwiedziłam również stoiska polskich firm na targach i  rozmawiałam z przedstawicielami
następujących firm:
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Bartoszem Wojtkowiakiem – MARMAT Jarosławem Zarębą  - ZREW Transformatory

 

           

Łukaszem Hajdukiem - ZPUE Koronea Adamem Walusem – International Wire Polska

 

 

 

Konkurs Złotego AMPER-a

 

Wieczorem,  pierwszego  dnia  targów  nasza  grupa  wzięła  udział  w  uroczystym  wręczeniu
statuetek Złotego AMPERA, przyznawanym najbardziej innowacyjnym eksponatom wystawianym
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na  targach.  Poniżej  firmy  które  otrzymały  Statuetki  Złotego  Ampera  wraz  z  nazwami
nagrodzonych wyrobów:

 

ABB s.r.o.  - Smart sensor

Fakulta elektrotechnická ZČU v Plzni - smart PRO - smart protection / uniform for
firefighters

Master Therm tepelná čerpadla s.r.o. - Heat pump for industrial specialized applications 

Vysoké učení technické v Brně

ATEROS - Autonomous robotic telepresence system

WORKSWELL s.r.o. - Workswell SMARTIS

 

  

Od lewej: J. Nowastowski, M. Wenit, Tegoroczni laureaci nagród Złotego Ampera, L. Kordaczuk, J.
Iwaniuk, M. Łabiak

 

Nasze spotkanie

 

W czwartek 23 marca, po targach spotkaliśmy się wieczorem w kultowej restauracji Starobrno
Pivovar,  na wspólnej kolacji,  która miała charakter integracyjny. W miłej i  wesołej atmosferze
smakowaliśmy potraw  tradycyjnej czeskiej kuchni i oczywiście słynnego czeskiego piwa.
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          Od lewej: M. Wenit, J. Iwaniuk, A. Dzięcioł, L. Kordaczuk, J. Nowastowski, R. Kohut, M. Łabiak

 

Dziękuję wszystkim uczestnikom za wkład pracy w stworzenie naszego wspólnego stoiska, za
miłą atmosferę w czasie tych czterech wspólnie spędzonych dni.

Serdecznie podziękowania  składam Panu Milanowi Wenitowi – Radcy WPHiI Ambasady RP w
Pradze za wszelką opiekę nad naszą grupą, a zwłaszcza za wsparcie w porozumiewaniu się z
klientami czeskimi.

 

Mam nadzieję, że  dzięki wyjazdowi na targi AMPER, uczestnikom zorganizowanego przez SEP
wyjazdu uda się zbudować siatkę wartościowych kontaktów, które przyczynią się  w znaczącym
stopniu do ich przyszłych sukcesów biznesowych.

Targi to najskuteczniejszy sposób dotarcia do klienta. Nic bowiem, nawet strony internetowe, nie
są w stanie zastąpić bezpośrednich kontaktów „face to face”. To najlepszy sposób promowania
swojego  wizerunku  oraz  wyrobów.  To  również  możliwość  zapoznania  się  z  poczynaniami
konkurencji.

 

Dla SEP organizacja wyjazdów na targi zagraniczne oraz posiadanie własnego stoiska, przyczynia
się do propagowania wizerunku SEP w środowisku elektryków w Polsce, jak również na arenie
międzynarodowej. To również spełnienie przez SEP swojej misji jaką jest współpraca i wspieranie
przemysłu.
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Następne Targi AMPER już za rok ! Organizatorzy zaplanowali je w dniach 20 – 23 marca 2018
roku.

 

 

Relacja i zdjęcia:

Anna Dzięcioł – Dział Naukowy/SEP Foreign Relations – Koordynator wyjazdu

 


